
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

г /, sc № / у

О продлении срока трудового 
договора с руководителем 
муниципального учреждения

На основании подпунктов 1, 7 пункта 100 Положения о главном 
управлении по физической культуре, спорту и туризму администрации 
города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации 
города от 13.03.2024 № 78-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать трудовой договор от 02.10.2020 № 2-му/20 с Черкасовым 
Денисом Анатольевичем, директором муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 
олимпийского резерва «Спутник» (МАУДО «СШОР «Спутник»), 
заключенным на неопределенный срок с 02.10.2025.

Руководитель главного управления

С приказом ознакомлен Д.А. Черкасов
/


